—
System pro M compact®
Protectores de sobretensión Estándar IEC y UL
Protectores de sobretensión
Estándar IEC
¿Qué son las sobretensiónes y cómo son causadas?
Las sobretensiónes transitorias son causadas por impactos
directos o indirectos de caídas de rayos y conmutaciones de la red

* Equipos Reanimacion
* Instrumentos Medicos
* Servidores Computadores
* Elevadores
* Iluminacion Estacionamientos
* Impresoras
* Sistemas Comunicacion
* Motores
* Bombas
* VDF
Supresores UL Recomendados
Comparación ubicación Supresores IEC con Supresores UL
TIPO 1 OVRHSP
3F+N+T 220/380V
kA CÓDIGO DESCRIPCIÓN
400 2CJB140220Y0000 Supresor OVRHSP4002203Y, Tipo 1, 400kA, 220/380, 3F+N+T
240 2CJB124220Y0000 Supresor OVRHSP2402203Y, Tipo 1, 240kA, 220/380, 3F+N+T
200 2CJB120220Y0000 Supresor OVRHSP2002203Y, Tipo 1, 200kA, 220/380, 3F+N+T
120 2CJB112220Y0000 Supresor OVRHSP1202203Y, Tipo 1, 120kA, 220/380, 3F+N+T
100 2CJB110220Y0000 Supresor OVRHSP1002203Y, Tipo 1, 100kA, 220/380, 3F+N+T
80 2CJB108220Y0000 Supresor OVRHSP802203Y, Tipo 1, 80kA, 220/380V, 3F+N+T
TIPO 2 OVRHTE
3F+N+T 220/380V
kA CÓDIGO DESCRIPCIÓN
100  2CJB310220Y0000  Supresor OVRHTE1002203Y, Tipo 2, 100kA, 220/380, 3F+N+T
80  2CJB308220Y0000  Supresor OVRHTE802203Y, Tipo 2, 80kA, 220/380, 3F+N+T
50  2CJB305220Y0000  Supresor OVRHTE502203Y, Tipo 2, 50kA, 220/380V, 3F+N+T
TIPO 2 OVRHST3B
3F+N+T 230/400V
kA CÓDIGO DESCRIPCIÓN
50 2CJC405230Y0000 Supresor OVRHT3B502303Y Tipo 1, 50kA, 230/400, 3F+N+T
TIPO 2 OVRHS3
1F+N+T 230V
kA CÓDIGO DESCRIPCIÓN
40 2CJB504240P0000 Supresor OVRHS3U402401P, Tipo 2, 40kA, 230V, 1F+N+T